060.115.219-08 e Executado(s) Jaime Joaquim de Oliveira - CPF: 147.306.568-22   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): Um Silo para depósito de ração/grãos, com construção em chapas zincadas/galvanizadas e
funil, com capacidade para 12 mil quilogramas, e em regular estado geral de conservação.
AVALIAÇÃO: R$ 8.250,00  (oito mil duzentos e cinquenta reais)  em 13/05/2025.
DEPÓSITO: Jaime Joaquim de Oliveira, LINHA ITAGUASSU, SN - ZONA RURAL - TRÊS BARRAS DO PARANÁ/PR - CEP:
85.485-000.
DÍVIDA: R$  6.623,28 (seis mil seiscentos e vinte e três reais e vinte e oito centavos) em 05/02/2026, valor sujeito à
atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,